
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

N� 

93 

18 

64 

83 

77 

36 

58 

10 

12 

19 

55 

81 

28 

43 

6 

88 

67 

66 

4 

Nombre 

FERRANDEZ BENEITE, ALBERTO 

PIQUERAS GARCIA, ANGEL 

MUÑOZ RODRIGUEZ, DAVID 

CARPE RUIZ, ANTONIO 

ORTEGA UREÑA, ALVARO 

TERNERO FERNANDEZ, RAUL 

RODRIGUEZ MARTIN, ADRIAN 

TAPIA RUMI, ALEJANDRO 

NUÑEZ FABREGAT, LUIS 

IZQUIERDO PORRAS, DAVID 

CALATAYUD PASCUAL, UNAI 

MORALES JIMENEZ, OSCAR 

CUENCA PEREZ, SAMUEL 

MARIN NARVAEZ, HUGO 

OCETE MIRALLES, DANIEL 

HERRAEZ VILA, FRANCISCA 

VALLE MOYANO, CARLOS 

PEÑA CORREA, ALEJANDRO 

TORRECILLAS URBAN, CARLOS 

Clase 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

V u e lta s  

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

9 

3 

3 

2 

Dif. resp. 1� 

2.390 

6.893 

14.281 

17.720 

18.303 

27.609 

28.097 

33.943 

34.186 

55.524 

1:04.196 

1:06.256 

1:06.919 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

2.390 

4.503 

7.388 

3.439 

0.583 

9.306 

0.488 

5.846 

0.243 

21.338 

8.672 

2.060 

0.663 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Total T� 

13:53.000 

13:55.390 

13:59.893 

14:07.281 

14:10.720 

14:11.303 

14:20.609 

14:21.097 

14:26.943 

14:27.186 

14:48.524 

14:57.196 

14:59.256 

14:59.919 

14:06.330 

14:38.541 

2:27.612 

2:31.599 

1:16.694 

Mejor Tm 

1:07.916 

1:08.534 

1:08.700 

1:08.974 

1:09.912 

1:09.951 

1:10.570 

1:10.357 

1:11.440 

1:11.122 

1:14.513 

1:10.869 

1:13.255 

1:13.534 

1:14.732 

1:14.572 

1:10.658 

1:11.673 

1:13.450 

E n  V u e lt a  

11 

6 

3 

4 

13 

12 

4 

5 

11 

4 

8 

4 

13 

12 

5 

4 

3 

3 

2 

Comentario 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.390 

Velocidad media 

84,274 

Mejor t° de vuelta 

1:07.916 

Mejor Vel. 

79,510 

Mejor vuelta para 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor  

RFME Minivelocidad 

Moto 5 

CARRERA 3 MOTO 5 

Carrera (11:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:23:58 

Alcalá del Rio Sevilla 1,500 km 

16/04/2017 14:35 


